PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de SAo Paulo

OFICIO GP N° 236/2018.
Meg. (PA.17888-1/18)

7

Ibiúna, 24 de outubro de 2018.

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção à solicitação de Vossa Excelência, através do Oficio GPC n°
313/2018, encaminhando cópia do Requerimento n" 74/2018, de autoria do Nobre
Vereador Charles Guimarães e subscrito pelos Edis que ali consignaram, informo que
segue em anexo, resposta da Secretária de Obras Priscila Rossi Ferrer.

Ao ensejo, apresento a Vossa Excelência. extensivamente a seus pares,
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOÃO BENEDI TO DE MELLO NETO
Prefeito Municipal

AO
EXMO. SR.
ABELROD~GUESDECAMARGO
PRESIDENTE DA CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA.

NESTA

Câmara Muni .
Turísli a

Recebido e)!,,(~#-7L'7""'L::4-=-

Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna .
Estado de São Paulo
Secretaria de Obras

Resposta ao Requerimento nO74/2018

V.Sas·
Vereadores da Estância Turística de Ibiúna

Prezados Vereadores,

Em resposta ao requerido, informa-se que os reparos necessários, serviços

de tapa buracos com massa asfáltica a quente, foram iniciados no dia 18 de

outubro. Como primeiro ponto a ser destacado, não fora paralisada a execução de

serviços, porem, em decorrência de períodos intercalados de pluviosidade e tempo

aberto, o cenário que se instaura afeta, sobremaneira, as obras de infraestrutura

urbana, em especial, obras que envolvem pavimentação. Informamos também, que

além da área central, esta programada a continuidade e conclusão dos serviços de

tapa buracos da estrada Vicinal Ernesto Pires de Oliveira (estrada do Verava).

Na expectativa da atenção de vossas senhorias no sentido de analisar e

elaborar juízo acerca dos apontamentos realizados, fico à disposição para envio de

quaisquer outros documentos ou prestação de esclarecimentos que porventura se

façam necessários, aproveitando o ensejo para externar votos de estima e

consideração, subscrevendo-me.

Atenciosamente,

12...
°0'

Priscila Rossi Ferrer
Secretária de Obras

I

PREFEITtTRA DA ESTANCIA TtTRÍSTICA DE IBI(TNA
Estado de São Paulo

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DOS SERViÇOS EM RESPOSTA AO
REQUERIMENTO N° 74/2018

IBIÚNA

2018

SITUAÇÃO DURANTE

Fotos tiradas dia 19 de outubro. Loca): Avenida Antônio Falei.

Serviço: Tapa buraco.

f----.----------- _SITUAÇÃO DURANTE
------------,

- '-.--" ~::-,..... ~ "." -'; _ ..

~ ,- - -\\ - -'

~\

Fotos tiradas dia 19 de outubro. Local: Bairro Verava.

Serviço: Tapa buraco

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Titles
	Resposta ao Requerimento nO 74/2018
	12. ..

	Images
	Image 1

	Page 3
	Images
	Image 1

	Page 4
	Images
	Image 1

	Page 5
	Titles
	- '-.--" ~::-,
	\\ - -'
	------------,

	Images
	Image 1